Ofício nº 37/2018/OP – ALO
Botucatu, 12 de março de 2018.

A Sua Senhoria o Senhor

Vasco Moretto
Proprietário Granja Moretto
Assunto:  Agendamento de reunião.

Prezado Senhor,

1. Solicitamos a Vossa Senhoria a possibilidade de agendar uma reunião com esta vereadora e membros da Associação de Moradores do Rio Bonito campo e Náutica a fim de tratar sobre assuntos de interesse de referida comunidade.

2. Sugerimos para realização de referida reunião, o dia 23 de março (sexta-feira), às 9 horas, na Câmara Municipal de Botucatu, localizada na Praça Com. Emílio Pedut, 112.

3. Aguardamos a confirmação.

Atenciosamente,

Vereadora ALESSANDRA LUCCHESI
PSDB